

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Scanseat ApS
Danmarksvej 30E
8660 Skanderborg
ÅRSRAPPORT
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/4 2023



Hans Nygaard
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 92 32 77

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanseat ApS
Danmarksvej 30E
8660 Skanderborg

CVR-nr: 38 92 32 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Nygaard

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er import og salg af byggemarkedsvarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er stadig påvirket af efterdønninger til Covid19. Høje råvarepriser og fragtrater har haft en negativ indvirkning på resultatet i indeværende år. Resultatet betragtes dog som tilfredsstillende, men forventes forbedret de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	177.850	-681.998
DRIFTSRESULTAT	177.850	-681.998
Andre finansielle indtægter	259	0
Andre finansielle omkostninger	-80.506	-26.250
RESULTAT FØR SKAT	97.603	-708.248
Skat af årets resultat	-21.576	153.763
ÅRETS RESULTAT	76.027	-554.485
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	76.027	-554.485
DISPONERET I ALT	76.027	-554.485

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	162.494	75.422
Forudbetaling for varer	626.653	1.861.311
Varebeholdninger	789.147	1.936.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.274	352.531
Selskabsskat	106.000	98.000
Andre tilgodehavender	60.332	84.903
Udskudt skatteaktiv	132.187	153.763
Tilgodehavender	804.793	689.197
Likvide beholdninger	642.155	903.173
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.236.095	3.529.103
AKTIVER	2.236.095	3.529.103

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	790.957	714.930
EGENKAPITAL	845.957	769.930
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.404	45.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.854	14.313
Anden gæld	517.694	2.683.975
Periodeafgrænsningsposter	351.186	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.390.138	2.759.173
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.390.138	2.759.173
PASSIVER	2.236.095	3.529.103

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overkurs ved emission primo	5.000	5.000
Overkurs ved emission ultimo	5.000	5.000
Overført resultat, primo	714.930	1.269.415
Årets resultat	76.027	-554.485
Overført resultat ultimo	790.957	714.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	845.957	769.930